
2024 年４月 22 日 
公益社団法人日本精神保健福祉士協会 
東京都支部構成員 各位 
 

公益社団法人日本精神保健福祉士協会東京都支部 
支部長  松永 実千代 

＜公 印 省 略＞ 
 

第 20 回（公社）日本精神保健福祉士協会東京都支部総会の開催について（お願い） 

 

構成員の皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 
平素より本協会東京都支部活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 
今年の支部総会は、公益社団法人日本精神保健福祉士協会東京都支部 総会運営規程第４条に基づ

き、事前に書面による議決権行使をお願いするとともに、当日は会場集合とズームによるオンライン

参加のハイブリッド方式で開催いたします。総会終了後には特別企画の講演会も開催しますので、併

せてご参集いただきますようよろしくお願い申し上げます。 
末筆ではありますが、構成員の皆様が時代の要請に応える精神保健福祉士としてこれからもますま

すご活躍されることをご祈念申し上げます。 
 

記 
１ 開催日時・会場 

2024 年６月 22 日（土）午前 10 時 00 分～正午 12 時 30 分（予定） 
※（一社）東京精神保健福祉士協会定時社員総会の終了後の開催となります。 
〒160-0021 東京都新宿区歌舞伎町２丁目３−24 東急ステイ新宿イーストサイド 3F 
ルーム A 

２ 議決権者 
2024 年 4 月 1 日時点で（公社）日本精神保健福祉士協会東京都支部構成員の方。 

３ 議決権行使の方法 
議決権を有する構成員に往復はがきにて書面決議回答票をお送りいたします（５月中旬予定）。

議案書をご確認いただき、６月７日（金）までに返信はがきを投函してください。 
４ 議案書の配信 

東京精神保健福祉士協会ホームページ（https://www.tokyo-psw.com/）に掲載いたしますので、

各員でダウンロードをお願いいたします（議案書の送付はいたしませんのでご了承ください）。

議案書の掲載日は 5 月 13 日の予定です。 
※日本精神保健福祉士協会東京都支部は単独事業は開催しておりません。そのため決算・予算報

告案はありません。あらかじめご了承ください。 
５ 議案書に関する質問・意見の窓口 

東京精神保健福祉士協会代表メール（tokyooffice@tokyo-psw.com）にお寄せください。 
６ 代議員との意見交換について 

日本精神保健福祉士協会の定時総会には代議員が出席します。日本協会の総会議案書に対する意



見募集と代議員との意見交換の方法と時期についても、5 月中旬にホームページに記載する予定

です。詳しくは東京精神保健福祉士協会ホームページ(https://www.tokyo-psw.com/)をご覧くだ

さい。 
７ 参加申し込み 

当日参加を希望する方は、下の URL また QRコードにアクセスして、申し込みフォームよりお

申し込みください。 
参加形態は、「会場参加」「オンライン参加（ズーム）」の２通りとなります。 
お申し込みいただいた方には、６月中旬に参加案内をメールでお送りします。 
なお、会場参加希望者が座席数を上回った際は、オンライン参加をお願いする場合があります。

あらかじめご了承ください。 
 
【総会及び特別企画の参加申し込みフォーム】 

https://forms.gle/e4zvVhvwNV2kJ8g97 
 
 
 
 

 
 

以上 
 
 
 

 
【お問い合わせ】 
一般社団法人東京精神保健福祉士協会 

Mail：tokyooffice＠tokyo-psw.com 


